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Ämne: VB: Konferens Klimatanpassning - Här och Nu
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Från: Sterner Mattias [mailto:Mattias.Sterner@lansstyrelsen.se]
Skickat: den 9 oktober 2020 14:14
Till: Clas-Göran Classon <clas-goran.classon@hallsberg.se>; Fanny Germer
<fanny.germer@sydnarkebygg.se>; Kommun - Askersund <kommun@askersund.se>;
Bjorn Nettelbladt <bjorn.nettelbladt@sb-bergslagen.se>; Ekelund Daniel
<daniel.ekelund@karlskoga.se>; Malin Björn <malin.bjorn@degerfors.se>; Tove
Dahlström <tove.dahlstrom@hallsberg.se>; Degerfors kommun
<kommun@degerfors.se>; Kommun - Hallsberg <kommun@hallsberg.se>; Hellefors
kommun <kommun@hellefors.se>; Karlskoga kommun <kommun@karlskoga.se>; Kumla
kommun <kommun@kumla.se>; Kommun - Laxå <kommun@laxa.se>; Lindesbergs
kommun <kommun@lindesberg.se>; Ljusnarsbergs kommun
<kommun@ljusnarsberg.se>; Örebro kommun <kommun@orebro.se>; Nora kommun
<nora.kommun@nora.se>; kommun.lekeberg@lekeberg.se;
'johannes.ludvigsson@kumla.se' <johannes.ludvigsson@kumla.se>; Emma Handy Kumla
<emma.handy@kumla.se>; linnea.hagenbjork@kumla.se; Andreas Sävenstrand
<andreas.savenstrand@orebro.se>; Lars Johansson <lars.johansson@askersund.se>; Lisa
Jensen <lisa.jensen@orebro.se>; Johanna Löfberg <johanna.lofberg@orebro.se>; Carolina
Herder <carolina.herder@orebro.se>
Ämne: VB: Konferens Klimatanpassning - Här och Nu

FK.

Hälsningar
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Mattias Sterner
Naturvårdshandläggare

Telefon: 010-224 87 85
mattias.sterner@lansstyrelsen.se

Från: Sjödin Viveka <viveka.sjodin@lansstyrelsen.se>
Skickat: den 9 oktober 2020 13:40
Till: LST-DL-klimatanpassningssamordnare
<klimatanpassningssamordnare@lansstyrelsen.se>
Ämne: VB: Konferens Klimatanpassning - Här och Nu

Hej!

I tisdags sände MSB en konferens som riktade sig till räddningstjänster, om
klimatanpassning. Den sändes via Youtube och ligger kvar så att man kan se den i
efterhand. Om ni kanske vill tipsa era kommuner eller räddningstjänstförbund hittar ni
länken nedan och programmet är bifogat.

Hälsningar

Viveka Sjödin
Klimatanpassningsamordnare
Länsstyrelsen Västernorrland

Från: Klimatkonferens <Klimatkonferens@msb.se>
Skickat: den 2 oktober 2020 09:54
Ämne: Konferens Klimatanpassning - Här och Nu

Konferens Klimatanpassning – Här och Nu
Tack för din anmälan till konferensen Klimatanpassning – Här och NU, den 6 oktober!

Konferensen kommer att sändas via denna länk: https://youtu.be/5tzlbQPFWD8
Om du vill ställa frågor till föreläsarna under konferensen så kan detta göras via:
klimatkonferens@msb.se

Detaljerat program för dagen bifogas. Programmet startar kl. 09.30.

Vi ser fram emot en intressant och givande konferens tillsammans med er!

Välkommen!
MSB logotyp
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